
17/11/2021 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00101/2021

As 09:45 horas do dia 17 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00101/2021, referente ao
Processo Ro 383, o pregoeiro, Sr(a) CAMIL-A LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

#*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Serviço de licença pelo uso de software
Descrição Complementar: Prestação de serviços de licença de uso de softwares diversos (com demonstração)
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12

Valor Máximo Aceitável: R$ 320.399,2800
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: MES/ MESES
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: S. 1. SISTEMAS INTEGRADOS DE INFORMÁTICA E CURSOS LIVRE . pelo melhor lance de R$
250.000,0000 , com valor negociado a R$ 229.999,9200

Eventos do Item
Evento

Adj udica d o

Data Observações

17/11/2021 âdJudicalao em grupo da .proposta. Fornecedor; s. 1. SISTEMAS INTEGRADOS DE
09 30 58 !rlEORMATiCA E CURSOS LIVRE, CNPJ/CPF: 58.381.088/0001-19, Melhor lance: R$

250.000,0000

Cancelamento 17/11/2021 Sjancelarnento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: S. 1. SISTEMAS
de 'é)b'42 56 INTEGRADOS DE INFORMÁTICA E CURSOS LIVRE, CNPJ/CPF: 58.381.088/0001-19

adjudicação ''' '' '' Melhor lance: R$ 250.000,0000, Motivo: alterar o valor da negociação')
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: S. 1. SISTEMAS INTEGRADOS DE

17/11/2021 INFORMÁTICA E CURSOS LIVRE, CNPJ/CPF: 58.381.088/0001-19, Melhor lance; R$
09:45:35 250.000,0000, Valor Negociado: R$ 229.999.9200, Motivo: negociação feita pelo chat

com o licitante

b
Adj udica d o

https://www.com p rasnet.gov. br/p regao/pregoei ro/ata/TermoJ ulg.a sp?prgCod=990448 &aca o=A&tipo=t 1/1


